Ambilus crimen, tani inferiores quam supremas dignitates spectans, grave peccatum

est, cura illae a Deo procedere debeant, 545 a. Quod crimen gravissime punitur

etiam iure divino, ibid. b.

Anathematizatio haereticorum. V. Excommunicali.

Anconitana Marchia. V. Marchia Anconitana.

Angelos Deus prò salute hominum destinavi!, "26 b.

Annatae beneficiales. V. Beneficia, Beneficiati et Camera Apostolica.

Antonii (S.) convenlus, Viennensis dioecesis, OrdinisS. Augustini,privilegiisdecoratus,

etpraesertimquaestuandiprohospitum subventione, 39 a. Gratiae huius Ordinis

durant etiamsi aliorum suspendantur, ibid. b. Haec Beligio eximitur ab impo-

sitionibus, legataque recipere potest, ibid, Supplicationes gratiam vel iustitiam
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concernente*, in negoliis et causiseius Ordinis, nonnisi certa data forma expediri

possunt , 4-A a. Beneficia Ordinis, eius tantum religiosis conferuntur , ibid.

Cappellae, oratoria et omnia pia loca, sub invocatone S. Àntonii erccta, abbali

huius convcntus subiiciuntur, ibid b. Eleemosynasnolissonantibus colligere, et

nolas animalibus appendere huic Ordini tantum concedilur, 45 a. Uniones et

suppressiones benelìcioruni dicti Ordinis vetantur, ibid. b.

Anloninus (S.), arcliiepiscopus Florentinus, Ordinis fratrum Praedicatorum, virgini-

tateni infans vovel et servai, 30 b; ieiunia et studia frequentat, 31 a; Religionem

S. Dominici, anno suae aetalis xm, ingredi petit, ibid. ; repulsus, ad domum
paternam redit, et anni spatio inlegrum decretorum librum memoriae mandat,

ibid. b; habilum Religionis obtinet, in qua multum proficit, quamque reformat,

ibid. et seq. ; orationibus, vigiliis, ieiuniis et praedicationibus vacat, 32 a; ab Euge-

nio IV archiepiscopus Florentinus creatili", ibid. b; opera pietatis exercet, 33

a; annum agens septuagesimum , in Domino obdormit, 34 a; miraculis claret,

ibid. b; sancloruin confessorum numero adscr&ilur , eiusque festum statuitur

ab Hadriano VI, 35 b et seq. Quo mortuo, litteras de canonizatione non expeditas

Clemens VII expedit, 37 b.

Apostatae. V. Regulares.

Apostoli sancti, divinae legis promulgatone et praedicatores, Dei verbum in omnem
terram diffuderunt, 48 a.

Appellationesnonadmiltunturnisi facto deposito poenae, in qua reivel eorum fideius-

sores condemnantur ad favorem R. Camerae vel eius fisci, 302 a et seq.

Archivii Romanae Guriae scriptores. V. Collegium scriptorum.

Auditores Rotae Romanae. V. Rotae Romanae auditores.

Aviensis seu De Avis militia. V. Ioannes Lusitaniae rex.